
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Horka nad Moravou

nám. Osvobození 46, 783 35 Horka nad Moravou
tel.č.: 585 378 035 | fax č.: 585 378 412 | e-mail: obec@horka.cz

U S N E S E N Í
30. zasedání Zastupitelstva obce Horka nad Moravou

konané dne 23. 3. 2022 v zasedací místnosti obecního úřadu od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Horka nad Moravou schvaluje

1/30Z/2022 Výsledek výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace rekonstrukce silnice ul.
Skrbeňská - firmu ATELIS   - ateliér liniových staveb, Ing. Linda Smitalová Olomouc,
IČ:74276361,  za cenu 1 533 000,- Kč bez DPH.

2/30Z/2022 Výsledek výběrového řízení na výkon technického dozoru a BOZP při akci Přístavba soc.
zázemí a výtahu a stavební úpravy pavilonu A - firmu SAFETY PRO s.r.o. Olomouc, IČ:
28571690 za cenu 216 000,- Kč bez DPH. 

3/30Z/2022 Výsledek výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace na vodovod a splaškovou
kanalizaci v ulici Nádražní - za přejezdem - firmu Ing. Petr Poštulka, Horka nad Moravou, IČ:
47186151 za cenu 442 860,- Kč  s DPH.

5/30Z/2022 Přistoupení ke Smlouvě o spolupráci obcí při likvidaci komárů ze dne 17. 11. 2013 
s obcemi Litovel, Střeň, Náklo, Příkazy, Mladeč, Červenka, Bílá Lhota a  Pňovice.

6/30Z/2022 Směnu pozemků:

parc. č. 1565/58 o výměře 723 m2

parc. č. 1565/59 o výměře 723 m2, oba orná půda,

v katastrálním území Horka nad Moravou, obci Horka nad Moravou, jak jsou tyto zapsány
na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc, ve vlastnictví Obce Horka nad Moravou. Obvyklá cena těchto dvou pozemků
činí dle znaleckého posudku 3.075.642,-  Kč.

 za

pozemek parc. č. 405 o výměře 192 m2, zahrada,
pozemek parc. č. 406 o výměře 476 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
pozemek parc. č. 407 o výměře 315 m2, zahrada,

vše v katastrálním území Horka nad Moravou, obci Horka nad Moravou, jak jsou tyto
zapsány na LV č. 1726 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště
Olomouc, ve vlastnictví manželů ***. Obvyklá cena uvedených pozemků
ve vlastnictví manželů Rozsypalových činí dle  znaleckého posudku  3.149.532,-  Kč. Směna
je bez doplatku.

7/30Z/2022 Revokaci usnesení č. 5/23Z/2021 týkající se schválení pořízení změny č. 1 územního plánu
obce Horka nad Moravou.

8/30Z/2022 1. pořízení změny č. 1 územního plánu Horka nad Moravou dle § 6 odst. 2  a 5 stavebního
zákona č. 183/06 Sb. v platném znění,

2. pořízení změny č. 1 ÚP zkráceným postupem dle §55a, odst. 1 až 6 SZ a § 55b odst. 1 SZ

3. určeného zastupitele pana Mgr. Luďka Tichého  dle § 47 odst 1 stavebního zákona č
113/06 Sb. v platném znění



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4. návrh obsahu změny č. 1 územního plánu dle přílohy

5.  pověřuje starostu obce podpisem příkazní smlouvy s kvalifikovanou osobou pořizovatele
Ing. arch. Jarmilou Filipovou

9/30Z/2022 Rozpočtové opatření č. 2

Zastupitelstvo obce Horka nad Moravou zamítá

4/30Z/2022 Žádost p. *** o koupi části pozemku parcela č. 875.

Mgr. Luděk Tichý
starosta  obce


